65. omnimodo

66. malicia

67. discretione

68. ad animam

69. ad deum

f.33r

70. id est mundi huius

71. ad animalia

72. ad arbores

73. sine uisu

et lune interiectus interueniente eius  
priuatur lumine. Sensus autem o semel  
fuerit anime conmixtus humane; sit una ex  
bene cohaescente<sup>74</sup> conmixtione  
mundana,<sup>75</sup> ita ut numquam huiusmodi  
mentes caliginum inpediantur erroribus  
[...]

Moreschini 57, 16 – 60, 8; *Asclepius* 19 – 20

[...]

hii sensibiles utriusque originis consimiles  
sue, qui per sensibilem<sup>76</sup> naturam  
conficiunt omnia, altera per alterum,  
unusquisque opus suum alluminas, celi uel  
quicquid est quod eo nomine  
comprehenditur OYSYARXES<sup>77</sup> est  
iupiter, per celum enim iupiter omnibus  
prebet uitam. Solis OYSYARXES lumen  
est. Donum enim luminis per orbem solis  
nobis infunditur XXXVI. Quorum  
uocabulum est horoscopi id est eodem loco  
semper defixorum siderum horum  
OSYARXES, uel princeps est quem  
PANTOMORFO, uel omniformem uocant,  
qui diuersis speciebus diuersas formas  
facit. Septem spere que uocantur HE  
OSYARSAS<sup>78</sup> id est sui principes quam  
fortunam dicunt, aut EIMARMENEN,  
quibus inmutantur omnia leges, nature  
stabilitate firmissima et sempiterna  
agitatione uariata.

[...]

74. ferueente uel crescente

75. uel materia

f.33v

76. materiam

77. usiarches usia substantia archos princeps

78. marmene temporis continuatio

Moreschini 60, 8 – 62, 17 ; *Asclepius* 20 – 22 | f.34r

[...]

Non deum solum o asclepi, sed omnia  
animalia et inanimalia. Inpossibile enim est  
aliquid eorum que sunt infecundum<sup>79</sup> esse.

[...]

79. id est sine efficiente uisu